
Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ПРИКАЗ

№  <?■?/?
г. Хабаровск

г н
Об отказе в проведении открытого конкурса на право заключения договора 
аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности, 
для заготовки древесины

В соответствии с частью 22 статьи 80.1 Лесного кодекса Российской 
Федерации, частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурса на право заключения 
договора аренды лесного участка, находящегося в государственной 
собственности, для заготовки древесины, расположенного на территории 
Хабаровского края, Хабаровского муниципального района, Кур-Урмийского 
лесничества, в кварталах № 63, 71, 74-76, 86-91, 93-95, 98-100, 
102 (выделы 1 часть, 2-14), 104-106, 120-125, 136, 148, 150, 165-167, 175-180, 
194, 208-210, 225-227 Урмийского участкового лесничества (извещение о 
проведении открытого конкурса в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" www.torgi.gov.ru № 241221/0926093/01).

2. Отделу организации использования лесов и администрирования 
платежей в срок не позднее 27 января 2022 г. в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru разместить 
извещение об отказе в проведении конкурса.

3. Отделу информатизации и документационного сопровождения 
опубликовать указанный приказ на официальном сайте комитета.

И.о. председателя комитета М.В. Гулько

УЛ 001524

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru

